EXECUTADO: KAFER AGRO COMERCIAL LTDA.(CNPJ: 
75.293.167/0002-78). OBJETO: CITAÇÃO DO(A)(S) KAFER AGRO COMERCIAL LTDA.(CNPJ: 75.293.167/0002-78), ATUALMENTE EM LUGAR INCERTO E NÃO SABIDO, PARA, 
NO PRAZO DE CINCO(05) DIAS, PAGAR(EM) A IMPORTÂNCIA DE R$ 2.448,34 (DOIS MIL, QUATROCENTOS E QUARENTA E OITO REAIS E TRINTA E QUATRO CENTAVOS), 
ATUALIZADO ATÉ 22/10/2018 COM JUROS E MULTA DE MORA E ENCARGOS INDICADOS NA CERTIDÃO DE DÍVIDA ATIVA DE Nº 40481/2018 OU GARANTIR A EXECUÇÃO: 
EFETUANDO DEPÓSITO EM DINHEIRO, A ORDEM DESTE JUÍZO, EM ESTABELECIMENTO OFICIAL DE CRÉDITO LOCAL, QUE ASSEGURE ATUALIZAÇÃO MONETÁRIA, OFE-